SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
số: 7M TB - SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 03năm2025

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bỗ sung
Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Bru điện (MCK: PTI)

Căn cứ Công văn số 609/2025/CV-PTI ngày 27/02/2025 của Tồng Công ty
cổ phần Bảo hiểm Bưu điện đẫng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiểu PTI
niêm yêt bổ sung theo Quyết định số 101/QĐ-SGDHN ngày 25/02/2025 của Tông
Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông
báo nhu sau:

-Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Buu điện ;

-Loại chứng khoán: Cổ phiểu phổ thông;
- Mã chứng khoán: PTI;
-Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
-Hinh thức phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ

nguồn vốn chủ sở hữu;

một trăm chíin mươi sáu nghìn bồn trăm hai mươi cổ phiều);
- số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 40.196.420 cổ phiếu (Bốn mươi triệu

(Bốn trăm linh một tỷ chín trăm sáu mươi tư triệu hai trăm nghìn đồng);
- Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 401.964.200.000 đồng

muơi triệu năm trăm chín mươi hai nghin một trăm hai mươi chín có phiềy);
- Tổng số lượng cổ phiếu niêm yết: 120.592.129 cổ phiếu (Một trăm hai

-Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá); 1.205.921.290.000 đồng
(Một nghìn hai trăm linh năm tỷ chín trăm hai mươi mốt triệu hai trăm chín mươi
nghìn đồng);

-Ngày giao dịch chính thức: Thứ Tu, ngày 12/03/2025;
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thôngbáo.

Nơi nhận:
Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Bưu diện ;
UBCKNN (để b/c);
VSDC;

- Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);

- Phòng TTTT, GSGD, HTGD:
- Luu VT, QLNY ( b).

KTTỎNG GIÁMĐÓc
RHOONG GIÁMĐỘC

sč GIAODỊCH
+CHÚNGKHOẢNA

HÀ NỘI
OẦNWKIEN-8 VănTâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu